eâmara cfkunicipal cnrig  ui
Estado de São Paulo

7 INDICAÇÃO N°  77/1
**********************************

Boca de lobo" ao final da Rua Laurindo Casagrande
com a Rua Abrão Salim no Residencial Manoela.

C72
rt
r.=

Senhor Presidente: Kn

Respeitadas as formalidades de estilo, por ntermédio
de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal colocar "boca
de lobo" ao final da Rua Laurindo Casagrande com a Rua Abrão Salim, ambas
no Residencial Manoela. Há reclamação dos munícipes locais que, com as
fortes chuvas, a água escoa pela Rua Laurindo Casagrande e não tem
"escape" ao final da mesma, fazendo com que ela se espalhe pela Rua Abrão
Salim e entre na casa dos munícipes.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 17 de fevereiro de 2016.

ESL FERNUNO GROSSO,

	Page 1
	Page 2